
  

         Do końca stycznia 2024 r.  w
Aptece Designu przy ul. Kopernika
19a można oglądać wystawę
“Dzielnica Wesoła i jej
dziedzictwo”. Wystawa  została
przygotowana przy współpracy z
Archiwum Państwowym w 2022 r. z  
okazji XV Miedzynarodowego Dnia
Archiwów.
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Czwartek 14.12.2023 o godz. 17.00 - 20.00
 Ubieranie z nami Grzegórzeckiej choinki
– tworzenie ozdób choinkowych i wspólne
ubieranie choinki. 

Poniedziałek 18.12.2023 o godz. 17.00-20.00
Spotkanie autorskie z prof. Tomaszem
Panfilem na temat książki  o jednym z
ojców niepodległości, tj. “Ignacym
Daszyńskim”.

Czwartek 28.12.2023 o godz. 17.00 - 20.00
Hej kolęda, kolęda - śpiewające
podsumowanie zadania publicznego.
Uwaga spotkanie w Klastrze Innowacji
Społeczno-Gospodarczych Zabłocie
20.22ul. Zabłocie 22
 
Piątek 29.12.2023 o godz. 17.00 - 20.00
Pożegnanie roku na Przystanku
Grzegórzki - nasze i Wasze plany na
przyszłość tj. w Nowym Roku, nie
może Cię zabraknąć.

W ubiegłym tygodniu na Przystanku
zaczęliśmy przygotowania do okresu
przedświątecznego tworząc kartkę
świąteczną dla naszych bliskich,
przyjaciół i sąsiadów. Zanim każdy z
obecnych przygotował swoją kartkę
wysłuchaliśmy historii powstawania
kartki świątecznej: kto ją
zapoczątkował, jaki motyw był
pierwszym umieszczonym na kartce
i jaka forma jest obecnie
najpopularniejsza: wysyłana pocztą
czy w formie online, smsa...
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Witajcie na Przystanku Grzegórzki!
W edukacyjnej części Newslettera informujemy o działaniach Rządu związanych z systemem
wsparcia rewitalizacji. Warto tu podkreślić, że od 2015 r. rewitalizacja w Polsce została
unormowana ustawowo. Wpisuje się również w szerszy kontekst dotyczący polityki przestrzennej
kraju, a także stanowi jeden z celów głównych Krajowej Polityki Miejskiej do 2030. Dzięki
Funduszom Europejskim zrealizowano setki programów rewitalizacji, niektóre z nich to bardzo
udane inwestycje.
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Newsletter jest wydawany w ramach zadania publicznego „Wspieranie procesu rewitalizacji – SĄSIEDZKIE INNOWACJE - Przystanek
Grzegórzki”. Przedsięwzięcie jest zadaniem publicznym, współfinansowanym ze środków Miasta Krakowa.

Fundacja Małopolska Izba Samorządowa

Niestety, spora część z tych projektów to zwykłe odnowienie fasady
budynku lub przestrzeni miejskiego rynku. Dlatego, by wspomóc
procesy rewitalizacji oraz aby dostarczać informacji na temat procesu
programowania rewitalizacji opinii publicznej, stworzono rządowy
serwis informacyjno – edukacyjny Krajowe Centrum Wiedzy o
Rewitalizacji dostępnego pod adresem www.rewitalizacja.gov.pl

Celem portalu jest promocja i upowszechnianie wiedzy na temat kompleksowego podejścia do
rewitalizacji. Znaleźć tam można naprawdę wiele przydatnych informacji na temat tego czym jest
rewitalizacja i jak ją prawidłowo prowadzić. Zasób portalu ciągle się poszerza w związku ze
zdobywanym przez miasta doświadczeniem w realizacji przedsięwzięć rewitalizacyjnych.

http://www.rewitalizacja.krakow.pl/

